Flughafenbefeuerung
RELIANCE 12-Zoll-Einbauleuchte (RW ICAO)
Ersatzteil-Liste
SP-0179, Rev. 2.1, 16.05 2023
A.0 Haftungsausschluss / Standard-Garantie
CE-Zertifizierung
Geräte, die als CE-zertifiziert aufgeführt sind, entsprechen den wesentlichen Anforderungen hinsichtlich Sicherheit und
Hygiene. Welche europäischen Vorschriften in die Entwicklung und Konstruktion Eingang gefunden haben, kann schriftlich bei

Beschreibung
Menge pro
BestellschlüsselFeuer Bestell
ung
1a+2a Feueroberteil, 1 Strahlrichtung, 3
Verstärkte Prismen, gerade 1 1 SGE.SP25854
1a+2b Feueroberteil, 1 Strahlrichtung, 3 Prismen,
gerade 1 1 SGE.SP25855
1b+2a Feueroberteil, 1 Strahlrichtung, 3 Prismen,
links 1 1 SGE.SP25860
1b+2b Feueroberteil, 1 Strahlrichtung, 3
Verstärkte Prismen, links 1 1 SGE.SP25861
1c+2a Feueroberteil, 1 Strahlrichtung, 3 Prismen,
rechts 1 1 SGE.SP25864
1c+2b Feueroberteil, 1 Strahlrichtung, 3
Verstärkte Prismen, rechts 1 1 SGE.SP25865
SP-0179, Rev. 2.1, 16.05 2023 3
Copyright ©
Beschreibung
Menge pro
BestellschlüsselFeuer Bestell
ung
1a Feueroberteil, 1 Strahlrichtung,
3 Prismen, gerade 1 1 SGE.SP18551
1b Feueroberteil, 1 Strahlrichtung,
3 Prismen, links 1 1 SGE.SP18552
1c Feueroberteil, 1 Strahlrichtung,
3 Prismen, rechts 1 1 SGE.SP18553
2a Prisma mit Dichtung,
Schutzplatte und Prismenhalter 3 2 SGE.SP18497
2b Verstärktes Prisma mit Dichtung,
Schutzplatte und Prismenhalter 3 2 SGE.SP18498
3
F-grüne LED-Baugruppe mit
Reflektor und LED-Halter und
Kabeln
3 3 SGE.SP18571
4a LED-Kabel 270 mm 1 10 SGE.SP18502
4b LED-Kabel geteilt 1 10 SGE.SP18554
5 Unterteil-Dichtung 1 10 SGE.SP18503
6a
Komplettes Feuerunterteil mit
RELIANCE IQ-Konverter und
Versorgungskabel
1 1 SGE.SP18504
6b Komplettes Feuerunterteil
mit RELIANCE FAIL-OPEN-
Konverter (1 Anschluss) und
Versorgungskabel
1 1 SGE.SP18505
6c Komplettes Feuerunterteil
mit RELIANCE NON-MON-
Konverter (1 Anschlüsse) und
Versorgungskabel
1 1 SP.013103
7 Befestigungsschrauben
M6×25 mm für Austausch des
Feuerunterteils
1 200 SP.012977
8 Abschaltvorrichtung (nur bei
Feuern mit Überwachung), 20er-
Pack
1-2 20 6132.00.250
Flughafenbefeuerung
Ersatzteile
4
Copyright ©
Anmerkung
Alle Befestigungsschrauben werden mitgeliefert.
Anmerkung
Ausführung und Verfügbarkeit von Bauteilen können sich aufgrund unvorhersehbarer Umstände ändern. Dieses
Dokument kann von ADB SAFEGATE geändert oder um neue Informationen ergänzt werden, wenn verfügbar bzw.
erforderlich. Irrtümer oder Preisänderungen vorbehalten.
Mehr dazu finden Sie unter www.adbsafegate.com oder kontaktieren Sie ADB SAFEGATE.
SP-0179, Rev. 2.1, 16.05 2023 5
Copyright ©
Flughafenbefeuerung
Ersatzteile
6
Copyright ©
Anhang A: SUPPORT
Bei Fragen und Störungen stehen Ihnen unsere erfahrenen Ingenieure und Techniker jederzeit zur Seite – 24 Stunden am
Tag, 7 Tage die Woche. Wie alle anderen Mitglieder des hoch engagierten ADB SAFEGATE-Teams setzen sie alles daran, einen
reibungslosen Betrieb Ihres Flughafens sicherzustellen.
ADB SAFEGATE Support
Technischer Live-Support – Region Nord-, Mittel- und Südamerika
Wenn Sie Fragen zu Ihrem Produkt haben, können Sie sich jederzeit an den Technischen